Credenciamento a Empresa acima a mesma apresentou a declaração de afirmação e aceitação dos
relacionados a consulta de Especialidade Médica - PSIQUIATRIA, sendo 35 consultas por mês.

ITEM Descrição do item QT Parcelas/ VLR UNT VLR TOTAL
5 Consulta de Especialidade Médica - PSIQUIATRIA, sendo 35 consultas por mês 1 420 anual R$ 129,00 R$ 54.180,00
 Cinquenta e quatro mil cento e oitenta reais R$ 54.180,00

REGISTRO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Empresa. M A C XAVIER – SERVIÇOS MÉDICOS CNPJ: nº 36.938.814/0001-19, com
sede na Rua José Bonifácio s/n sala C centro CEP: 77.880-000 Xambioá – TO. Protocolou toda a documentação e proposta, os quais foram
recepcionados e analisados pela comissão de contratação, que decide a análise e emite o julgamento abaixo.